(15) 3524-9200 – www.camaraitapeva.sp.gov.br – secretaria@camaraitapeva.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI Nº 062/16 -  Executivo – Altera a redação da Lei Municipal nº 1.304,
de 15 de dezembro de 1998, que altera alíquotas para lançamento da Taxa para
Execução de Obras e Parcelamento do Solo e dá outras providências.

EMENDA 001/2016 - Vereador Marmo Fogaça

Dá nova redação ao Art. 2º:

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir do dia 1º de janeiro de 2017.

Palácio Ver. Euclides Modenezi, 25 de novembro de 2016.

MARMO FOGAÇA
VEREADOR – PSDB